Abfyrus	4. 6
Adulatio infidiosa	1. 13
Aedificia optima	3. 9
Aetae domus	4. 6
Aequalium iucunda focietas	1. 5
Aefopus Phryx	3. pr.
Aefopi ftatua	2. epil.
Aefopus fabularum auctor	1. pr.
Aefopiae quomodo differant ab Aefopi fa- bulis	5. prol.
Aefopus et garrulus	3. 19
Aefopus interpretes testamenti	4. 4
Aefopus ludens	3. 14
Aefopus et petulans	3. 5
Aefopus et ruficus	3. 3
Affectus prauitas	5. 5
Agnus et canis	3. 15
Agnus et lupus	1. 1
Alere nostros faepe solemus hostes	4. 10
Amici veri	3. 9
Amor ex amore	1. 28
Amor ex amore	3. 15
Amphora vini et anus	3. 1
Anacharfis Scythia	3. pr.
Animi recreatio	3. 14
Animi vanitas	5. 7
Antiquitatis amor	5. prol. 2
Anus et vini amphora	3. 1
K	Anus